
ZARZĄDZENIE NR 0050.85.2022 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie unieważnienia wykazu nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy w formie bezprzetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 
2022r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1899 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wójt Gminy Dąbrowa Zielona unieważnia wykaz nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy w formie 
bezprzetargowej z dnia 27 września 2022r., dotyczącego nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy 
w formie bezprzetargowej składającej się z działki ewidencyjnej nr 3550/1 o łącznej pow. 0,4664 ha objętych 
księgą wieczystą nr CZ1M/00060923/6 z powodu aktualizacji stawki czynszu najmu na następne lata, 
zarządzeniem nr 0050.84.2022 z dnia 7 grudnia 2022r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 

Wójt Gminy  
Maria Włodarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 471B7E12-264F-4D52-B314-B71E436B45BE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-12-07T08:59:39+0100




